
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 03.01.2017 nr LVK-O-0437

Loa andmine Tartu linna 
liikluskorraldusvahendite operatiivsete 
paigaldustööde riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna liikluskorraldusvahendite operatiivsete 
paigaldustööde teostamiseks perioodil 1. jaanuar 2018. a kuni 31. detsember 2020. a.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 03.01.2017 istungi protokoll nr  1

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  

liikluskorraldusvahendite operatiivsete paigaldustööde riigihanke 
korraldamiseks" juurde

Perioodil 1. jaanuar 2015 kuni 31. detsember 2017 teeb liikluskorraldusvahendite paigaldustöid 
KiirWarren.KL OÜ. Töövõtulepingu kolme aasta maksumus sel perioodil on 75 000 eurot koos 
käibemaksuga. Ühe aasta keskmine liikluskorraldusvahendite paigaldustööde maksumus on 25 000 
eurot.

Lepingu maksumus arvutatakse vastavalt prognoositud tööde mahtudele ja töövõtja pakkumuses 
esitatud ühikhindadele.

2016. aastal:
paigaldati 491 uut liiklusmärki, teise kohta paigaldati 45 olemasolevat liiklusmärki;�

eemaldati 78 mittevajalikuks osutunud märki;�

paigaldati 17 tõkisposti ja 22 meetrit torupiirdeid;�

paigaldati 90 ajutist liiklusmärki ja infotahvlit ning 25 tänavaviita.�

Riigihankel küsitakse liikluskorraldusvahendite paigaldamise ühikhindade suurust.

Uus hankeleping soovitakse sõlmida kolmeks aastaks. 

Liikluskorraldusvahendite operatiivsete paigaldustööde hankeleping sisaldab liiklusmärkide, 
tõkiste, piirete, künniste jne paigaldamist, vajadusel amortiseerunud liikluskorraldusvahendite 
asendamist või eemaldamist vastavalt tellija poolt väljastatud töökäsule. Tööde maksumuse 
arvutamisel on aluseks pakkuja poolt hanke hinnapakkumuses esitatud ühikhinnad erinevate tööde 
teostamiseks. 

Hanke juurde kuulub ka ajutise liikluskorralduse kehtestamine ja eemaldamine erinevate avalike 
ürituste puhul.


